1

(-4
ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Prefeitura d

LIMOEIRO
DO N9RTE
NOVAÇÃO TRAN PA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o rdenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS
E UVENTUDE - SECULDES do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sr. DAVI
AL ES DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e
sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo
obj to é CONTRAtAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DAS FESTAS E

DE ORAÇÃO DE NATAL E REVEILLON DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE -

CE, vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade

PR GÃO PRESENC Al- - N° 2018.0312-00IGM, para que produza os efeitos legais e
juri icos.

Ass m, no termo da IgisIaçâo vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
das empresas FEIDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA,
ver, edora no valor dê R$: 24.900,00(Vinte e quatro mil e novecentos reais).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 14 de Dezembro de 2018

DAVI ALVES DE LIMA
ORDENAbOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULrURA. DESPORTOS E JUVENTUDE - SECULDES

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000